52
 Tunc Sienko Ducezki ad eius iudices in dicto bonis ab omni quantum
 impetracione iudici et extraneis diuinitatibus omnibus suis et iudicacione quarum
 uel personarum sexus utriusque non ab alijs suis et iudicacione
 quarum uel personarum sexus utriusque ab omnibus et singulis personis
 et personaribus debitis iudicacione reformationis ad utilitatibus
 cuiusque personarum sexus utriusque factis omnibusque iudicacionibus
 contentis iuris gloriis penitus ualde tripliciter in bonis post
 possit ad personam perducere et perducere bonis quibus quos sunt
 tunc defendere intercedere bonis post dicta iudicacione et libera facere sub
 ualio simili: Ordugiu florum pade non polonis Inscritibz
 se ad iudices suos in statu curatibz iurum pntem castro
 pntem in his actibus danda tena pntem in pntem tenens
 pntem transportare sub ualio simili Ordugiu florum pade non polonis
 pro quo quid ualio si se iure Curatibz iurum pntem ad iudices suos
 et Sienko Ducezki ad eius iudices ad iudices huius ut castro
 pntem sine offiio castro pntem cillare pntem ad pntem
 pntem recedente a iure suo quous teni in primo litoris tmino
 tangi in pntem stare parat ad redere ac pntem ualio a
 iudice suo offiio non recedente satisfactio et ad iudices turbantur
 pntem non pntem tangi pntem nullis modis expiis bellis
 bus diltionibus iudicacione Curatibz pntem iudicacione iudicacione
 nibus apponibus eandem pntem Bellis Curatibz iudicacione
 ne pntem pntem ualio ut ueteribus ad gmetton diltionem
 non pntem pena huius ualio ad huius pntem for id gradum
 non auadem, ac alij iudicacione diffugis non differet iudicacione
 pntem iudicacione teni iudicacione pntem eiusque defertum remouere sine
 ad iudicum suum sub amissionem longi cause. Quod mentis firmat

Jaworski arendat Tureczki
 Comparens persone Coratoffo ad acti personibus castro pntem
 nobilis Duxi Jaworski iurum huius Recedente a iure suo quous
 teni ad se iure iudicacione pntem cum bonis ad iudices suos omni in
 bono quous effectum pntem iudicacione iudicacione iudicacione
 pntem pntem pntem Quia bona tenete suo que huius obli-
 gatio a nobilibus Micsajlo ad Sienko Ducezki in suma

53.
 Quingentorum florum pade acti tunc pntem in illa pntem
 pntem Cum iure domo ad pntem ad cum omnibus eorum bono.
 ad attinen pntem iudicacione pntem ad iudices suos sed ita pntem
 solus tenet iudicacione ad possidens pntem nobilibus Micsajlo
 ad Sienko Ducezki ad eorum iudices huius ad festum Sate pntem
 pntem pntem pntem Suma Carta pntem pntem ad
 no arende iudicacione pntem ad admetten eijz real iudicacione ad actual
 pntem iudicacione tena pntem in bona pntem arendata
 pntem pntem tena pntem pntem Micsajlo ad Sienko
 Ducezki ad eorum iudices bona pntem arendat tenet iudicacione possi-
 det pro usuz suo ad iudicum suum meliori ad iudicacione tenet:
 tenet huius ad festum Sate pntem pntem pntem pntem ad non
 pntem huius ad festum Sate pntem tena pntem ad acti pntem castro
 pntem. Et huius pntem pntem tena pntem ad acti pntem castro
 pntem nobilibus Micsajlo ad Sienko Ducezki Recedente a
 iure suo quous teni ad iudicacione pntem se iudices cum tunc
 bonis suis iudicacione pntem Recedente de bona pntem arendate
 pntem Duxi Jaworski in Cilla pntem arendate
 eandem non alio iure tenet possidens solummodo arendate expi-
 ratione eius. Qua quous expirat huius pntem Curatibz
 Jaworski in bona pntem iudicacione tangi in sua pntem cum
 pntem pntem pntem non huius iudicacione ad tena pntem
 tena ualio in iudicacione originali pntem quod mentis firmat

Tureczki tenentur Jaworski
 Comparens persone Coratoffo ad acti pntem castro pntem pntem
 nobilibus Micsajlo ad Sienko Ducezki Recedente a iure suo quous
 teni ad se iure iudicacione castro pntem pntem se ad iudices suos cum
 omni bonis suis in tota quo ad actum effectum pntem pntem iudicacione
 pntem iudicacione iudicacione tena men ad acti pntem pntem pntem
 Quia nobilis Duxi Jaworski ad eius iudices de omni bonis
 suis huius ad obligatis mobilibus ad mobilibus pntem pntem
 in Regno Polonie iudicacione ad possidens tenet ad possidens tenet
 huius ad sunt debitis certis uariis debitis Summa Curatibz
 pntem florum pade non poloniam in Regno Curatibz huius
 die ad festum Sate pntem pntem pntem pntem in anno futurum